

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市社会福利院

工 程 名 称： 老年综合福利大楼空调机房工程

投标总价 (小写)： 777624.93

(大写)： 柒拾柒万柒仟陆佰贰拾肆元玖角叁分

投 标 人： 德州亚太集团有限公司

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2019年 4月 10日

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目					540256.12	
1	031001001001	镀锌钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：镀锌钢管DN20 4、连接形式：螺纹连接	m	0.80	33.76	27.01	
2	031001002001	钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：无缝钢管DN50 4、连接形式：焊接连接 5、管道除锈后，刷防锈漆两道 6、保温材料采用B1级闭孔橡塑，厚度为25mm	m	53.30	78.67	4193.11	
3	031001002002	钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：无缝钢管DN150 4、连接形式：焊接连接 5、管道除锈后，刷防锈漆两道 6、保温材料采用B1级闭孔橡塑，厚度为40mm	m	32.80	204.46	6706.29	
4	031001002003	钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：无缝钢管DN200 4、连接形式：焊接连接 5、管道除锈后，刷防锈漆两道 6、保温材料采用B1级闭孔橡塑，厚度为40mm	m	95.40	305.5	29144.7	
本页小计							40071.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031001002004	钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：无缝钢管DN250 4、连接形式：焊接连接 5、管道除锈后，刷防锈漆两道 6、保温材料采用B1级闭孔橡塑，厚度为40mm	m	60.70	418.97	25431.48	
6	031001002005	钢管	1、安装部位：室内 2、介质：空调供、回水 3、规格、压力等级：无缝钢管DN300 4、连接形式：焊接连接 5、管道除锈后，刷防锈漆两道 6、保温材料采用B1级闭孔橡塑，厚度为40mm	m	68.70	530.14	36420.62	
7	031002001001	管道支架	1、名称：管道支架制作、安装 2、支架除锈后，刷防锈漆两道、调和漆两道	Kg	318.2	20.84	6631.29	
8	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：Y型过滤器 2、规格、压力等级：DN50	个	4	162.69	650.76	
9	031003003002	焊接法兰阀门	1、类型：Y型过滤器 2、规格、压力等级：DN200	个	5	1108.22	5541.1	
10	031003003003	焊接法兰阀门	1、类型：Y型过滤器 2、规格、压力等级：DN250	个	3	1634.07	4902.21	
11	031003003004	焊接法兰阀门	1、类型：大小头 2、规格、压力等级：DN200	个	4	299.41	1197.64	
本页小计							80775.1	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	031003003005	焊接法兰阀门	1、类型：大小头 2、规格、压力等级：DN250	个	6	404.5	2427	
13	031003003006	焊接法兰阀门	1、类型：大小头 2、规格、压力等级：DN300	个	6	487.89	2927.34	
14	031003003007	焊接法兰阀门	1、类型：倒流防止器 2、规格、压力等级：DN50	个	1	397.89	397.89	
15	031003003008	焊接法兰阀门	1、类型：电动蝶阀 2、规格、压力等级：DN150	个	1	2031.53	2031.53	
16	031003003009	焊接法兰阀门	1、类型：电动蝶阀 2、规格、压力等级：DN200	个	7	2717.91	19025.37	
17	031003003010	焊接法兰阀门	1、类型：电动蝶阀 2、规格、压力等级：DN300	个	8	3888.21	31105.68	
18	031003003011	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN150	个	5	698.73	3493.65	
19	031003003012	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN200	个	22	1071.51	23573.22	
20	031003003013	焊接法兰阀门	1、类型：蝶阀 2、规格、压力等级：DN250	个	8	1536.88	12295.04	
21	031003003014	焊接法兰阀门	1、类型：截止阀 2、规格、压力等级：DN50	个	8	208.89	1671.12	
22	031003003015	焊接法兰阀门	1、类型：平衡阀 2、规格、压力等级：DN150	个	1	818.05	818.05	
23	031003003016	焊接法兰阀门	1、类型：平衡阀 2、规格、压力等级：DN200	个	1	1445.62	1445.62	
24	031003003017	焊接法兰阀门	1、类型：软连接 2、规格、压力等级：DN50	个	8	88.09	704.72	
25	031003003018	焊接法兰阀门	1、类型：软连接 2、规格、压力等级：DN200	个	22	496.43	10921.46	
本页小计							112837.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
26	031003003019	焊接法兰阀门	1、类型：软连接 2、规格、压力等级：DN250	个	12	795.56	9546.72	
27	031003003020	焊接法兰阀门	1、类型：软连接 2、规格、压力等级：DN300	个	6	869.91	5219.46	
28	031003003021	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN50	个	5	274.69	1373.45	
29	031003003022	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN50	个	4	134.69	538.76	
30	031003003023	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN200	个	5	801.62	4008.1	
31	031003003024	焊接法兰阀门	1、类型：止回阀 2、规格、压力等级：DN250	个	3	1197.27	3591.81	
32	031002003001	套管	1、名称：刚性防水套管制作、安装 2、规格：DN400	个	2	1176.84	2353.68	
33	030601001001	温度仪表	1、名称：温度计	支	14	63.42	887.88	
34	030601002001	压力仪表	1、名称：压力表	台	38	94.09	3575.42	
35	030109001001	用户侧循环水泵	1、名称：用户侧循环水泵 2、规格：流量:174m3/h;扬程:38m 功率:30kW;转速:1480rpm	台	3	14026.5	42079.5	
36	030109001002	地埋管侧循环水泵	1、名称：地埋管侧循环水泵 2、规格：流量:240m3/h;扬程:44m;功率:45kW;转速:1480rpm	台	3	27530.51	82591.53	
本页小计							155766.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
37	031006002001	用户侧定压补水装置	1、名称：用户侧定压补水装置 2、型号：XDNZP-1200/1.6 3、规格：配两台补水泵流量:9.6m3/h, 扬程:75m 功率:4kW, 平时一用一备, 初期补水时全开	套	1	36935.77	36935.77	
38	031006002002	地埋管侧定压补水装置	1、名称：地埋管侧定压补水装置 2、型号：XDNZP-1000/1.6 3、规格：配两台补水泵流量:6.3m3/h, 扬程:12.5m功率:0.75kW, 平时一用一备, 初期补水时全开	套	1	26835.77	26835.77	
39	031008012001	集水器	1、名称：集水器 2、规格：DN500 L=2650mm	台	1	6718.6	6718.6	
40	031008012002	分水器	1、名称：分水器 2、规格：DN500 L=2650mm	台	1	6718.6	6718.6	
41	030109001003	风冷热泵循环水泵	1、名称：风冷热泵循环水泵 2、规格：流量:138m3/h;扬程:37.5m功率:22kW;转速:2960rpm	台	2	24796.5	49593	
42	031006015001	补水箱	1、名称：补水箱 2、型号、规格：A*B*H=2*1.5*2m	台	1	7395.77	7395.77	
43	031006008001	水处理器	1、名称：全自动软水器 2、型号、规格：处理能力:12m3/h	台	1	12248.12	12248.12	
44	031009002001	空调工程系统调试	1、名称：空调系统调试	系统	1	4360.28	4360.28	
		措施项目					2469.1	
1	031301017001	脚手架搭拆	1、名称：脚手架搭拆	项	1	2469.1	2469.1	
本页小计							153275.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 6 页 共 6 页

合 计	542725.22	
--------	-----------	--

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 46 页

项目编码		031001001001		项目名称		镀锌钢管		计量单位	m	工程量	0.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-3-2	空调冷热水镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径20mm	10m	0.1	181.1	4.78	2.8	68.79	18.11	0.48	0.28	6.88
人工单价		小计						18.11	0.48	0.28	6.88
105元/工日		未计价材料费						8.02			
清单项目综合单价								33.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	镀锌钢管 DN20					m	0.98	8.18	8.02		
	空调冷热水室内镀锌钢管螺纹管件 DN20					个	0.939				
	其他材料费							-	0.48	-	
	材料费小计							-	8.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 2 页 共 46 页

项目编码		031001002001		项目名称		钢管		计量单位		m		工程量		53.30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-30	空调冷热水钢管(电弧焊)公称直径50mm以内	10m	0.1	218.14	16.93	36.45	83.11	21.81	1.69	3.65	8.31				
12-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0179	28.55	3.54		11.93	0.51	0.06		0.21				
12-2-3	管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.0179	20.1	0.88		8.75	0.36	0.02		0.16				
12-2-4	管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.0179	20.1	0.79		8.75	0.36	0.01		0.16				
12-4-341	橡塑管壳安装(管道) DN50mm以下	m3	0.0067	545.93	161.5		213.94	3.65	1.08		1.43				
人工单价		小计						26.69	2.86	3.65	10.27				
103.89元/工日		未计价材料费						35.19							
清单项目综合单价								78.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	橡塑管壳					m3	0.0069	1400	9.66						
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.0435	13	0.57						
	无缝钢管 DN50					m	1.015	24.6	24.97						
	其他材料费							-	2.87	-					
	材料费小计							-	38.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 3 页 共 46 页

项目编码		031001002002		项目名称		钢管		计量单位		m		工程量		32.80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-35	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径150mm以内	10m	0.1	344.1	33.76	117.18	137.6	34.41	3.38	11.72	13.76				
12-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.05	28.55	3.54		11.93	1.43	0.18		0.6				
12-2-3	管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.05	20.1	0.88		8.75	1	0.04		0.44				
12-2-4	管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.05	20.1	0.79		8.75	1	0.04		0.44				
12-4-345	橡塑板安装 管道 DN200mm 以内	m3	0.0259	344.9	168.56		135.21	8.94	4.37		3.5				
人工单价		小计						46.78	8.01	11.72	18.74				
103.35元/工日		未计价材料费						119.22							
清单项目综合单价								204.46							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.1214	13	1.58						
	橡塑板					m3	0.0267	1300	34.71						
	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN150					个	0.13								
	无缝钢管 DN150					m	0.98	84.64	82.95						
	其他材料费							-	8	-					
	材料费小计							-	127.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 4 页 共 46 页

项目编码		031001002003		项目名称		钢管		计量单位		m		工程量		95.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-36	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径200mm以内	10m	0.1	404.97	45.39	160.13	163.84	40.5	4.54	16.01	16.38				
12-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0682	28.55	3.54		11.93	1.95	0.24		0.81				
12-2-3	管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.0682	20.1	0.88		8.75	1.37	0.06		0.6				
12-2-4	管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.0682	20.1	0.79		8.75	1.37	0.05		0.6				
12-4-345	橡塑板安装 管道 DN200mm 以内	m3	0.0334	344.9	168.56		135.21	11.53	5.63		4.52				
人工单价		小计						56.72	10.52	16.01	22.91				
103.19元/工日		未计价材料费						199.34							
清单项目综合单价								305.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.1657	13	2.15						
	橡塑板					m3	0.0344	1300	44.72						
	无缝钢管 DN200					m	0.98	155.55	152.44						
	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN200					个	0.118								
	其他材料费							-	10.53	-					
	材料费小计							-	209.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 5 页 共 46 页

项目编码		031001002004		项目名称		钢管		计量单位	m	工程量	60.70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-3-37	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径250mm以内	10m	0.1	475.5	66.95	219.67	194.86	47.55	6.7	21.97	19.49
12-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0858	28.55	3.54		11.93	2.45	0.3		1.02
12-2-3	管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.0858	20.1	0.88		8.75	1.72	0.08		0.75
12-2-4	管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.0858	20.1	0.79		8.75	1.72	0.07		0.75
12-4-346	橡塑板安装 管道 DN300mm 以内	m3	0.0407	291.48	146.68		114.13	11.85	5.97		4.64
人工单价		小计						65.29	13.12	21.97	26.65
103.17元/工日		未计价材料费						291.94			
清单项目综合单价								418.97			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.2084	13	2.71		
	橡塑板					m3	0.0419	1300	54.47		
	无缝钢管 DN250					m	1.036	226.62	234.78		
	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN250					个	0.112				
	其他材料费							-	13.11	-	
	材料费小计							-	305.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 6 页 共 46 页

项目编码		031001002005		项目名称		钢管		计量单位		m		工程量		68.70	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-3-38	空调冷热水钢管(电弧焊) 公称直径300mm以内	10m	0.1	519.94	78.22	257.61	213.94	51.99	7.82	25.76	21.39				
12-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.1021	28.55	3.54		11.93	2.92	0.36		1.22				
12-2-3	管道刷油 防锈漆 第一遍	10m2	0.1021	20.1	0.88		8.75	2.05	0.09		0.89				
12-2-4	管道刷油 防锈漆 增一遍	10m2	0.1021	20.1	0.79		8.75	2.05	0.08		0.89				
12-4-346	橡塑板安装 管道 DN300mm 以内	m3	0.0474	291.48	146.68		114.13	13.82	6.95		5.41				
人工单价		小计						72.83	15.3	25.76	29.8				
103.05元/工日		未计价材料费						386.43							
清单项目综合单价								530.14							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.2481	13	3.23						
	橡塑板					m3	0.0488	1300	63.44						
	无缝钢管 DN300					m	1.036	308.63	319.74						
	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN300					个	0.1								
	其他材料费							-	15.31	-					
	材料费小计							-	401.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 7 页 共 46 页

项目编码		031002001001		项目名称		管道支架		计量单位	Kg	工程量	318.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-11-2	管道支架制作 单件重量10kg以内	100kg	0.01	498.66	34.27	166	188.89	4.99	0.34	1.66	1.89
10-11-7	管道支架安装 单件重量10kg以内	100kg	0.01	268.59	87.15	107.2	101.81	2.69	0.87	1.07	1.02
12-1-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.01	28.55	2.61	9.06	12.73	0.29	0.03	0.09	0.13
12-2-51	金属结构刷油 一般钢结构 防锈漆 第一遍	100kg	0.01	18.97	0.63	4.53	8.75	0.19	0.01	0.05	0.09
12-2-52	金属结构刷油 一般钢结构 防锈漆 增一遍	100kg	0.01	18.25	0.56	4.53	8.35	0.18	0.01	0.05	0.08
12-2-58	金属结构刷油 一般钢结构 调和漆 第一遍	100kg	0.01	18.25	0.2		7.96	0.18			0.08
12-2-59	金属结构刷油 一般钢结构 调和漆 增一遍	100kg	0.01	18.25	0.18		7.96	0.18			0.08
人工单价		小计						8.7	1.26	2.91	3.37
103.4元/工日		未计价材料费						4.62			
清单项目综合单价								20.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	酚醛防锈漆（各种颜色）					kg	0.017	13	0.22		
	型钢 综合					kg	1.05	4	4.2		
	酚醛调和漆 各色					kg	0.015	13	0.2		
	其他材料费							-	1.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 8 页 共 46 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 9 页 共 46 页

项目编码		031003003001		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	26.26	14.36	1.53	9.94	26.26	14.36	1.53	9.94
人工单价		小计						26.26	14.36	1.53	9.94
105.04元/工日		未计价材料费						110.6			
清单项目综合单价								162.69			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	Y型过滤器 DN50					个	1	110.6	110.6		
	其他材料费							-	14.36	-	
	材料费小计							-	124.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 10 页 共 46 页

项目编码		031003003002		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位		个		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-5-45	法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	112.33	58.39	19.35	44.55	112.33	58.39	19.35	44.55				
人工单价		小计						112.33	58.39	19.35	44.55				
104.98元/工日		未计价材料费						873.6							
清单项目综合单价								1108.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	Y型过滤器 DN200					个	1	873.6	873.6						
	其他材料费							-	58.39	-					
	材料费小计							-	932.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 11 页 共 46 页

项目编码		031003003003		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-5-46	法兰阀门安装 公称直径250mm以内	个	1	127.02	88.3	54.27	54.08	127.02	88.3	54.27	54.08				
人工单价		小计						127.02	88.3	54.27	54.08				
104.98元/工日		未计价材料费						1310.4							
清单项目综合单价								1634.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	Y型过滤器 DN250					个	1	1310.4	1310.4						
	其他材料费							-	88.3	-					
	材料费小计							-	1398.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 12 页 共 46 页

项目编码		031003003004		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位		个		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-2-24	低压管件 碳钢管件(电弧焊) 公称直径200mm以内	10个	0.1	1101.88	211.9	403.6	418.75	110.19	21.19	40.36	41.88				
人工单价		小计						110.19	21.19	40.36	41.88				
104.96元/工日		未计价材料费						85.8							
清单项目综合单价								299.41							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大小头 DN200					个	1	85.8	85.8						
	其他材料费							-	21.19	-					
	材料费小计							-	106.98	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 13 页 共 46 页

项目编码		031003003005		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-2-25	低压管件 碳钢管件(电弧焊) 公称直径250mm以内	10个	0.1	1538.56	316.64	577.42	585.36	153.86	31.66	57.74	58.54				
人工单价		小计						153.86	31.66	57.74	58.54				
104.96元/工日		未计价材料费						102.7							
清单项目综合单价								404.5							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大小头 DN250					个	1	102.7	102.7						
	其他材料费							-	31.66	-					
	材料费小计							-	134.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 14 页 共 46 页

项目编码		031003003006		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-2-26	低压管件 碳钢管件(电弧焊) 公称直径300mm以内	10个	0.1	1746.92	403.99	697.29	665.7	174.69	40.4	69.73	66.57				
人工单价		小计						174.69	40.4	69.73	66.57				
104.96元/工日		未计价材料费						136.5							
清单项目综合单价								487.89							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	大小头 DN300					个	1	136.5	136.5						
	其他材料费							-	40.4	-					
	材料费小计							-	176.9	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 15 页 共 46 页

项目编码		031003003007		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	26.26	14.36	1.53	9.94	26.26	14.36	1.53	9.94
人工单价		小计						26.26	14.36	1.53	9.94
105.04元/工日		未计价材料费						345.8			
清单项目综合单价								397.89			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	倒流防止器 DN50					个	1	345.8	345.8		
	其他材料费							-	14.36	-	
	材料费小计							-	360.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 16 页 共 46 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 17 页 共 46 页

项目编码		031003003009		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-5-73	对夹式蝶阀安装 公称直径200mm以内	个	1	87.14	57.92	18.65	34.2	87.14	57.92	18.65	34.2
人工单价		小计						87.14	57.92	18.65	34.2
104.99元/工日		未计价材料费						2520			
清单项目综合单价								2717.91			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电动蝶阀 DN200					个	1	2520	2520		
	其他材料费							-	57.92	-	
	材料费小计							-	2577.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 18 页 共 46 页

项目编码		031003003010		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-75	对夹式蝶阀安装 公称直径300mm以内	个	1	146.95	125.99	60.02	60.85	146.95	125.99	60.02	60.85
人工单价		小计						146.95	125.99	60.02	60.85
104.96元/工日		未计价材料费						3494.4			
清单项目综合单价								3888.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电动蝶阀 DN300					个	1	3494.4	3494.4		
	其他材料费							-	125.99	-	
	材料费小计							-	3620.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 19 页 共 46 页

项目编码		031003003011		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-72	对夹式蝶阀安装 公称直径150mm以内	个	1	76.64	55.37	15.29	30.63	76.64	55.37	15.29	30.63
人工单价		小计						76.64	55.37	15.29	30.63
104.99元/工日		未计价材料费						520.8			
清单项目综合单价								698.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	蝶阀 DN150					个	1	520.8	520.8		
	其他材料费							-	55.37	-	
	材料费小计							-	576.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 20 页 共 46 页

项目编码		031003003012		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-73	对夹式蝶阀安装 公称直径200mm以内	个	1	87.14	57.92	18.65	34.2	87.14	57.92	18.65	34.2
人工单价		小计						87.14	57.92	18.65	34.2
104.99元/工日		未计价材料费						873.6			
清单项目综合单价								1071.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	蝶阀 DN200					个	1	873.6	873.6		
	其他材料费							-	57.92	-	
	材料费小计							-	931.53	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 21 页 共 46 页

项目编码		031003003013		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
10-5-74	对夹式蝶阀安装 公称直径250mm以内	个	1	109.16	122.53	50.25	45.34	109.16	122.53	50.25	45.34
人工单价		小计						109.16	122.53	50.25	45.34
104.96元/工日		未计价材料费						1209.6			
清单项目综合单价								1536.88			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	蝶阀 DN250					个	1	1209.6	1209.6		
	其他材料费							-	122.53	-	
	材料费小计							-	1332.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 22 页 共 46 页

项目编码		031003003014		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	26.26	14.36	1.53	9.94	26.26	14.36	1.53	9.94
人工单价		小计						26.26	14.36	1.53	9.94
105.04元/工日		未计价材料费						156.8			
清单项目综合单价								208.89			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	截止阀 DN50					个	1	156.8	156.8		
	其他材料费							-	14.36	-	
	材料费小计							-	171.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 23 页 共 46 页

项目编码		031003003015		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-44	法兰阀门安装 公称直径150mm以内	个	1	87.14	43.11	16.21	34.59	87.14	43.11	16.21	34.59
人工单价		小计						87.14	43.11	16.21	34.59
104.99元/工日		未计价材料费						637			
清单项目综合单价								818.05			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平衡阀 DN150					个	1	637	637		
	其他材料费							-	43.11	-	
	材料费小计							-	680.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 24 页 共 46 页

项目编码		031003003016		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-45	法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	112.33	58.39	19.35	44.55	112.33	58.39	19.35	44.55
人工单价		小计						112.33	58.39	19.35	44.55
104.98元/工日		未计价材料费						1211			
清单项目综合单价								1445.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平衡阀 DN200					个	1	1211	1211		
	其他材料费							-	58.39	-	
	材料费小计							-	1269.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 25 页 共 46 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 26 页 共 46 页

项目编码		031003003018		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-443	法兰式软接头安装 公称直径200mm以内	个	1	78.74	43.85	13.43	31.41	78.74	43.85	13.43	31.41
人工单价		小计						78.74	43.85	13.43	31.41
104.99元/工日		未计价材料费						329			
清单项目综合单价								496.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	软连接 DN200					个	1	329	329		
	其他材料费							-	43.85	-	
	材料费小计							-	372.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 27 页 共 46 页

项目编码		031003003019		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-444	法兰式软接头安装 公称直径250mm以内	个	1	98.67	67.24	46.3	42.95	98.67	67.24	46.3	42.95
人工单价		小计						98.67	67.24	46.3	42.95
104.97元/工日		未计价材料费						540.4			
清单项目综合单价								795.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	软连接 DN250					个	1	540.4	540.4		
	其他材料费							-	67.24	-	
	材料费小计							-	607.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 28 页 共 46 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 29 页 共 46 页

项目编码		031003003021		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	26.26	14.36	1.53	9.94	26.26	14.36	1.53	9.94
人工单价		小计						26.26	14.36	1.53	9.94
105.04元/工日		未计价材料费						222.6			
清单项目综合单价								274.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	闸阀 DN50					个	1	222.6	222.6		
	其他材料费							-	14.36	-	
	材料费小计							-	236.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 30 页 共 46 页

项目编码		031003003022		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	26.26	14.36	1.53	9.94	26.26	14.36	1.53	9.94
人工单价		小计						26.26	14.36	1.53	9.94
105.04元/工日		未计价材料费						82.6			
清单项目综合单价								134.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	止回阀 DN50					个	1	82.6	82.6		
	其他材料费							-	14.36	-	
	材料费小计							-	96.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 31 页 共 46 页

项目编码		031003003023		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-45	法兰阀门安装 公称直径200mm以内	个	1	112.33	58.39	19.35	44.55	112.33	58.39	19.35	44.55
人工单价		小计						112.33	58.39	19.35	44.55
104.98元/工日		未计价材料费						567			
清单项目综合单价								801.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	止回阀 DN200					个	1	567	567		
	其他材料费							-	58.39	-	
	材料费小计							-	625.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 32 页 共 46 页

项目编码		031003003024		项目名称		焊接法兰阀门		计量单位	个	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-5-46	法兰阀门安装 公称直径250mm以内	个	1	127.02	88.3	54.27	54.08	127.02	88.3	54.27	54.08
人工单价		小计						127.02	88.3	54.27	54.08
104.98元/工日		未计价材料费						873.6			
清单项目综合单价								1197.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	止回阀 DN250					个	1	873.6	873.6		
	其他材料费							-	88.3	-	
	材料费小计							-	961.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 33 页 共 46 页

项目编码		031002003001		项目名称		套管		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-7-110	刚性防水套管制作 公称直径400mm以内	个	1	314.99	309.85	81.13	124.48	314.99	309.85	81.13	124.48
8-7-125	刚性防水套管安装 公称直径400mm以内	个	1	126.81	42.88		48.12	126.81	42.88		48.12
人工单价		小计						441.8	352.73	81.13	172.6
104.97元/工日		未计价材料费						128.58			
清单项目综合单价								1176.84			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	焊接钢管 DN400					kg	31.36	4.1	128.58		
	其他材料费							-	352.73	-	
	材料费小计							-	481.32	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 34 页 共 46 页

项目编码		030601001001		项目名称		温度仪表		计量单位	支	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-2	膨胀式温度计 双金属温度计	支	1	15.06	7.74	0.46	5.16	15.06	7.74	0.46	5.16
人工单价		小计						15.06	7.74	0.46	5.16
112.39元/工日		未计价材料费						35			
清单项目综合单价								63.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	温度计 带丝堵					套	1	35	35		
	其他材料费							-	7.74	-	
	材料费小计							-	42.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 35 页 共 46 页

项目编码		030601002001		项目名称		压力仪表		计量单位	台	工程量	38
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-1-47	压力表 盘装	台(块)	1	32.56	0.33	0.67	11.53	32.56	0.33	0.67	11.53
人工单价		小计						32.56	0.33	0.67	11.53
112.66元/工日		未计价材料费						49			
清单项目综合单价								94.09			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	压力表					套	1	49	49		
	其他材料费							-	0.33	-	
	材料费小计							-	49.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 36 页 共 46 页

项目编码		030109001001		项目名称		用户侧循环水泵		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	492.98	73.49	51.48	178.55	492.98	73.49	51.48	178.55
人工单价		小计						492.98	73.49	51.48	178.55
112.32元/工日		未计价材料费						13230			
清单项目综合单价								14026.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	用户侧循环水泵 流量:174m3/h;扬程:38m 功率:30kW;转速:1480rpm					台	1	13230	13230		
	其他材料费							-	73.49	-	
	材料费小计							-	13303.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 37 页 共 46 页

项目编码		030109001002		项目名称		地理管侧循环水泵		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-2	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.5t以内	台	1	685.73	86.34	51.48	246.96	685.73	86.34	51.48	246.96
人工单价		小计						685.73	86.34	51.48	246.96
112.32元/工日		未计价材料费						26460			
清单项目综合单价								27530.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地理管侧循环水泵 流量:240m3/h;扬程:44m;功率:45kW;转速:1480rpm					台	1	26460	26460		
	其他材料费							-	86.34	-	
	材料费小计							-	26546.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 38 页 共 46 页

项目编码		031006002001		项目名称		用户侧定压补水装置		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-8-81	水箱安装 容积10m3	台	1	746.98	261.25	589.12	338.42	746.98	261.25	589.12	338.42
人工单价		小计						746.98	261.25	589.12	338.42
105.77元/工日		未计价材料费						35000			
清单项目综合单价								36935.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	用户侧定压补水装置 配两台补水泵流量:9.6m3/h, 扬程:75m 功率:4kW, 平时一用一备, 初期补水时全开					台	1	35000	35000		
	其他材料费							-	261.25	-	
	材料费小计							-	35261.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 39 页 共 46 页

项目编码		031006002002		项目名称		地理管侧定压补水装置		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-8-81	水箱安装 容积10m3	台	1	746.98	261.25	589.12	338.42	746.98	261.25	589.12	338.42
人工单价		小计						746.98	261.25	589.12	338.42
105.77元/工日		未计价材料费						24900			
清单项目综合单价								26835.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	地理管侧定压补水装置 配两台补水泵流量:6.3m3/h, 扬程:12.5m功率:0.75kW, 平时一用一备, 初期补水时全开					台	1	24900	24900		
	其他材料费							-	261.25	-	
	材料费小计							-	25161.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 40 页 共 46 页

项目编码		031008012001		项目名称		集水器		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-2-54	卧式容器类设备安装 基础 标高10m以内 设备质量2t以 内	台	1	745.73	195.51	549.69	327.67	745.73	195.51	549.69	327.67
人工单价		小计						745.73	195.51	549.69	327.67
104.69元/工日		未计价材料费						4900			
清单项目综合单价								6718.6			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	集水器 DN500 L=2650mm					台	1	4900	4900		
	其他材料费							-	195.51	-	
	材料费小计							-	5095.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 41 页 共 46 页

项目编码		031008012002		项目名称		分水器		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-2-54	卧式容器类设备安装 基础 标高10m以内 设备质量2t以 内	台	1	745.73	195.51	549.69	327.67	745.73	195.51	549.69	327.67
人工单价		小计						745.73	195.51	549.69	327.67
104.69元/工日		未计价材料费						4900			
清单项目综合单价								6718.6			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	分水器 DN500 L=2650mm					台	1	4900	4900		
	其他材料费							-	195.51	-	
	材料费小计							-	5095.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 42 页 共 46 页

项目编码		030109001003		项目名称		风冷热泵循环水泵		计量单位	台	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-8-1	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	492.98	73.49	51.48	178.55	492.98	73.49	51.48	178.55
人工单价		小计						492.98	73.49	51.48	178.55
112.32元/工日		未计价材料费						24000			
清单项目综合单价								24796.5			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	风冷热泵循环水泵 流量:138m3/h;扬程:37.5m 功率:22kW;转速:2960rpm					台	1	24000	24000		
	其他材料费							-	73.49	-	
	材料费小计							-	24073.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 43 页 共 46 页

项目编码		031006015001		项目名称		补水箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-8-81	水箱安装 容积10m3	台	1	746.98	261.25	589.12	338.42	746.98	261.25	589.12	338.42
人工单价		小计						746.98	261.25	589.12	338.42
105.77元/工日		未计价材料费						5460			
清单项目综合单价								7395.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	补水箱 A*B*H=2*1.5*2m					台	1	5460	5460		
	其他材料费							-	261.25	-	
	材料费小计							-	5721.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 44 页 共 46 页

项目编码		031006008001		项目名称		水处理器		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-11-48	组合式水处理设备安装 软化水 出力≤2t	台	1	358.39	342.96	455.1	191.67	358.39	342.96	455.1	191.67
人工单价		小计						358.39	342.96	455.1	191.67
105.78元/工日		未计价材料费						10900			
清单项目综合单价								12248.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	全自动软水器 处理能力:12m3/h					台	1	10900	10900		
	其他材料费							-	342.96	-	
	材料费小计							-	11242.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 45 页 共 46 页

项目编码		031009002001		项目名称		空调工程系统调试		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-12-HA11	空调系统调整费	100工日	1.2864	248.09	566.15		139.19	319.13	728.27		179.05
1-14-HA1	系统调整费	100工日	0.5151	372.14	849.22		208.78	191.7	437.46		107.55
10-12-HA10	采暖系统调整费	100工日	1.1743	248.09	566.15		139.19	291.33	664.83		163.45
1-14-HA1	系统调整费	100工日	0.3177	372.14	849.22		208.78	118.22	269.78		66.33
1-14-HA1	系统调整费	100工日	0.4108	372.14	849.22		208.78	152.88	348.86		85.77
1-14-HA1	系统调整费	100工日	0.1648	372.14	849.22		208.78	61.33	139.95		34.41
人工单价		小计						1134.59	2589.15		636.56
70.88元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4360.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2589.15	-	
	材料费小计							-	2589.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 46 页 共 46 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-13-HA1	脚手架搭拆费	100工日	2.69326	124.05	283.07		69.59	334.1	762.38		187.42
12-14-HA1	刷油、防腐蚀工程 脚手架搭拆费	100工日	0.1202	173.67	396.3		97.42	20.88	47.64		11.71
12-14-HA2	绝热工程 脚手架搭拆费	100工日	0.3208	248.09	566.15		139.19	79.59	181.62		44.65
8-9-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.31768	248.09	566.15		139.19	78.81	179.85		44.22
6-12-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.1284	124.05	283.07		69.59	15.93	36.35		8.94
2-14-HA1	设备安装脚手架搭拆费 发电与供热热力设备	100工日	0.2553	248.09	566.15		139.19	63.34	144.54		35.54
3-11-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.1648	248.09	566.15		139.19	40.89	93.3		22.94
2-14-HA2	设备安装脚手架搭拆费 工业与民用锅炉设备	100工日	0.0482	186.07	424.61		104.58	8.97	20.47		5.04
人工单价		小计						642.51	1466.15		360.46
70.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2469.1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	1466.16	-	
	材料费小计							-	1466.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程 标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	15130197	橡塑板		m3	10.055901	1300	13072.67
2	17010131@4	无缝钢管	DN200	m	93.492	155.55	14542.68
3	17010131@5	无缝钢管	DN250	m	62.8852	226.62	14251.04
4	17010131@6	无缝钢管	DN300	m	71.1732	308.63	21966.18
5	18210109@2	软连接	DN200	个	22	329	7238
6	18210109@3	软连接	DN250	个	12	540.4	6484.8
7	19000201@2	Y型过滤器	DN200	个	5	873.6	4368
8	19070101@2	蝶阀	DN200	个	22	873.6	19219.2
9	19070101@3	蝶阀	DN250	个	8	1209.6	9676.8
10	19070111@2	电动蝶阀	DN200	个	7	2520	17640
11	19070111@3	电动蝶阀	DN300	个	8	3494.4	27955.2
12	补充主材001@1	用户侧循环水泵	流量:174m3/h;扬程:38m 功率:30kW;转速:1480rpm	台	3	13230	39690
13	补充主材002@1	地埋管侧循环水泵	流量:240m3/h;扬程:44m; 功率:45kW;转速:1480rpm	台	3	26460	79380
14	补充主材003@1	用户侧定压补水装置	配两台补水泵流量:9.6m3/h,扬程:75m 功率:4kW,平时一用一备,初期补水时全开	台	1	35000	35000
15	补充主材004@1	地埋管侧定压补水装置	配两台补水泵流量:6.3m3/h,扬程:12.5m功率:0.75kW,平时一用一备,初期补水时全开	台	1	24900	24900
16	补充主材005@1	集水器	DN500 L=2650mm	台	1	4900	4900
17	补充主材006@1	分水器	DN500 L=2650mm	台	1	4900	4900
18	补充主材007@1	风冷热泵循环水泵	流量:138m3/h;扬程:37.5m 功率:22kW;转速:2960rpm	台	2	24000	48000
19	补充主材008@1	补水箱	A*B*H=2*1.5*2m	台	1	5460	5460
20	补充主材009@1	全自动软水器	处理能力:12m3/h	台	1	10900	10900

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数 量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备 注
1	型钢 综合	kg	334.11		4	4		
2	酚醛调和漆 各色	kg	4.773		13	13		
3	酚醛防锈漆 (各种颜色)	kg	57.209371		13	13		
4	橡塑管壳	m3	0.367504		1400	1400		
5	橡塑板	m3	10.055901		1300	1300		
6	无缝钢管 DN50	m	54.0995		24.6	24.6		
7	无缝钢管 DN150	m	32.144		84.64	84.64		
8	无缝钢管 DN200	m	93.492		155.55	155.55		
9	无缝钢管 DN250	m	62.8852		226.62	226.62		
10	无缝钢管 DN300	m	71.1732		308.63	308.63		
11	焊接钢管 DN400	kg	62.72		4.1	4.1		
12	镀锌钢管 DN20	m	0.784		8.18	8.18		
13	空调冷热水室内镀锌钢管螺纹管件 DN20	个	0.7512					
14	大小头 DN200	个	4		85.8	85.8		
15	大小头 DN250	个	6		102.7	102.7		
16	大小头 DN300	个	6		136.5	136.5		
17	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN150	个	4.264					
18	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN200	个	11.2572					
19	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN250	个	6.7984					
20	空调冷热水室内钢管焊接管件 DN300	个	6.87					
21	软连接 DN50	个	8		46.2	46.2		
22	软连接 DN200	个	22		329	329		
23	软连接 DN250	个	12		540.4	540.4		
24	软连接 DN300	个	6		588	588		
25	Y型过滤器 DN50	个	4		110.6	110.6		
26	平衡阀 DN200	个	1		1211	1211		
27	闸阀 DN50	个	5		222.6	222.6		
28	Y型过滤器 DN200	个	5		873.6	873.6		
29	Y型过滤器 DN250	个	3		1310.4	1310.4		

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-暖通工程

标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数 量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备 注
30	倒流防止器 DN50	个	1		345.8	345.8		
31	止回阀 DN50	个	4		82.6	82.6		
32	平衡阀 DN150	个	1		637	637		
33	止回阀 DN200	个	5		567	567		
34	止回阀 DN250	个	3		873.6	873.6		
35	截止阀 DN50	个	8		156.8	156.8		
36	蝶阀 DN150	个	5		520.8	520.8		
37	蝶阀 DN200	个	22		873.6	873.6		
38	蝶阀 DN250	个	8		1209.6	1209.6		
39	电动蝶阀 DN150	个	1		1853.6	1853.6		
40	电动蝶阀 DN200	个	7		2520	2520		
41	电动蝶阀 DN300	个	8		3494.4	3494.4		
42	温度计 带丝堵	套	14		35	35		
43	压力表	套	38		49	49		
44	用户侧循环水泵 流量:174m ³ /h;扬程:38m 功率:30kW;转速:1480rpm	台	3		13230	13230		
45	地埋管侧循环水泵 流量:240m ³ /h;扬程:44m;功率:45kW;转速:1480rpm	台	3		26460	26460		
46	用户侧定压补水装置 配两台 补水泵流量:9.6m ³ /h,扬程:75m 功率:4kW,平时一用一备,初期补水时全开	台	1		35000	35000		
47	地埋管侧定压补水装置 配两台 补水泵流量:6.3m ³ /h,扬程:12.5m 功率:0.75kW,平时一用一备,初期补水时全开	台	1		24900	24900		
48	集水器 DN500 L=2650mm	台	1		4900	4900		
49	分水器 DN500 L=2650mm	台	1		4900	4900		
50	风冷热泵循环水泵 流量:138m ³ /h;扬程:37.5m 功率:22kW;转速:2960rpm	台	2		22000	24000		
51	补水箱 A*B*H=2*1.5*2m	台	1		5460	5460		
52	全自动软水器 处理能力:12m ³ /h	台	1		10900	10900		

注: 1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	145734.9	
2	措施项目	2657.54	
2.1	其中：安全文明施工费	1382.73	
2.2	其他措施费（费率类）	667.8	
2.3	单价措施费	607.01	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		
4	规费	1799.01	—
4.1	定额规费	1799.01	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	150191.45	
6	增值税	15019.15	—
7	含税工程造价合计	165210.6	
投标报价合计=1+2+3+4+6		165,210.60	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					145734.9	
1	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电系统调试	系统	1	351	351	
2	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱APZ1 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	1	1452.77	1452.77	
3	030404017002	配电箱	1、名称：配电箱APZ2 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	1	1812.77	1812.77	
4	030404017003	配电箱	1、名称：变频控制柜XHB1 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	1	6248.53	6248.53	
5	030404017004	配电箱	1、名称：变频控制柜XHB2 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	1	3398.53	3398.53	
6	030404017005	配电箱	1、名称：变频控制柜XHB3-5 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	3	5548.53	16645.59	
7	030404017006	配电箱	1、名称：变频控制柜XHB6 2、型号、规格：详见图纸 3、安装方式：落地安装	台	1	4648.53	4648.53	
8	030411003001	桥架	1、名称：电缆桥架 2、型号：100*50 3、桥架支架制作、安装	m	134.40	50.48	6784.51	
本页小计							41342.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030411003002	桥架	1、名称：电缆桥架 2、型号：150*80 3、桥架支架制作、安装	m	35.60	73.36	2611.62	
10	030411003003	桥架	1、名称：电缆桥架 2、型号：200*100 3、桥架支架制作、安装	m	25.70	85.18	2189.13	
11	030411003004	桥架	1、名称：电缆桥架 2、型号：300*100 3、桥架支架制作、安装	m	27.70	98.18	2719.59	
12	030411003005	桥架	1、名称：电缆桥架 2、型号：300*150 3、桥架支架制作、安装	m	12.80	127.74	1635.07	
13	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-1*185 3、压铜接线端子	m	175.80	140.13	24634.85	
14	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-1*95 3、压铜接线端子	m	117.20	75.82	8886.1	
15	030408001003	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*185+1*95	m	21.80	419.63	9147.93	
16	030408001004	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*25+1*16 3、压铜接线端子	m	52.40	72.58	3803.19	
17	030408001005	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*25+2*16	m	34.20	84.13	2877.25	
本页小计							58504.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
18	030408001006	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*35+1*16 3、压铜接线端子	m	58.50	91.69	5363.87	
19	030408001007	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*35+2*25	m	41.80	103.25	4315.85	
20	030408001008	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*50+1*25 3、压铜接线端子	m	64.10	119.28	7645.85	
21	030408001009	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*50+2*25	m	47.40	136.51	6470.57	
22	030408001010	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*16	m	247.50	63.18	15637.05	
23	030408001011	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-5*6 3、压铜接线端子	m	55.50	30.28	1680.54	
24	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、配线形式：管内穿线 3、型号：BV-2.5 4、接线端子2.5	m	74.40	2.84	211.3	
25	030411001001	配管	1、名称：穿线管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN20 4、配置形式：砖、混凝土结构暗敷	m	18.40	14.97	275.45	
26	030411001002	配管	1、名称：穿线管 2、材质：焊接钢管 3、规格：DN32 4、配置形式：砖、混凝土结构暗敷	m	42.30	23.95	1013.09	
本页小计							42613.57	

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 31 页

项目编码		030414002001		项目名称		送配电装置系统		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-17-28	输配电装置系统调试 ≤1kV交流供电	系统	1	231.6	2.33	43.5	73.57	231.6	2.33	43.5	73.57
人工单价		小计						231.6	2.33	43.5	73.57
125.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								351			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2.33	-	
	材料费小计							-	2.33	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 2 页 共 31 页

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-74	成套配电箱安装 落地式	台	1	220.8	17.17	84.14	90.66	220.8	17.17	84.14	90.66
人工单价		小计						220.8	17.17	84.14	90.66
106.98元/工日		未计价材料费						1040			
清单项目综合单价								1452.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	配电箱 APZ1					台	1	1040	1040		
	其他材料费							-	17.17	-	
	材料费小计							-	1057.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 3 页 共 31 页

项目编码		030404017002		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-74	成套配电箱安装 落地式	台	1	220.8	17.17	84.14	90.66	220.8	17.17	84.14	90.66
人工单价		小计						220.8	17.17	84.14	90.66
106.98元/工日		未计价材料费						1400			
清单项目综合单价								1812.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	配电箱 APZ2					台	1	1400	1400		
	其他材料费							-	17.17	-	
	材料费小计							-	1417.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 4 页 共 31 页

项目编码		030404017003		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-421	程序控制柜安装	台	1	468.16	10.22	87.22	182.93	468.16	10.22	87.22	182.93
人工单价		小计						468.16	10.22	87.22	182.93
106.98元/工日		未计价材料费						5500			
清单项目综合单价								6248.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	变频控制柜 XHB1					台	1	5500	5500		
	其他材料费							-	10.22	-	
	材料费小计							-	5510.23	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 5 页 共 31 页

项目编码		030404017004		项目名称		配电箱		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-421	程序控制柜安装	台	1	468.16	10.22	87.22	182.93	468.16	10.22	87.22	182.93				
人工单价		小计						468.16	10.22	87.22	182.93				
106.98元/工日		未计价材料费						2650							
清单项目综合单价								3398.53							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	变频控制柜 XHB2					台	1	2650	2650						
	其他材料费							-	10.22	-					
	材料费小计							-	2660.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 6 页 共 31 页

项目编码		030404017005		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-421	程序控制柜安装	台	1	468.16	10.22	87.22	182.93	468.16	10.22	87.22	182.93
人工单价		小计						468.16	10.22	87.22	182.93
106.98元/工日		未计价材料费						4800			
清单项目综合单价								5548.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	变频控制柜 XHB3-5					台	1	4800	4800		
	其他材料费							-	10.22	-	
	材料费小计							-	4810.23	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 7 页 共 31 页

项目编码		030404017006		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-421	程序控制柜安装	台	1	468.16	10.22	87.22	182.93	468.16	10.22	87.22	182.93
人工单价		小计						468.16	10.22	87.22	182.93
106.98元/工日		未计价材料费						3900			
清单项目综合单价								4648.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	变频控制柜 XHB6					台	1	3900	3900		
	其他材料费							-	10.22	-	
	材料费小计							-	3910.23	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 8 页 共 31 页

项目编码		030411003001		项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	134.40
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-64	钢制槽式桥架安装 宽+高≤200mm	10m	0.1	113.5	11.07	5.97	43.35	11.35	1.11	0.6	4.34
人工单价		小计						11.35	1.11	0.6	4.34
105.09元/工日		未计价材料费						33.09			
清单项目综合单价								50.48			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	电缆桥架 100*50					m	1.01	32.76	33.09		
	其他材料费							-	1.11	-	
	材料费小计							-	34.21	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 9 页 共 31 页

项目编码		030411003002		项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	35.60
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	189.27	11.71	11.24	72.38	18.93	1.17	1.12	7.24
人工单价		小计						18.93	1.17	1.12	7.24
105.09元/工日		未计价材料费						44.9			
清单项目综合单价								73.36			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电缆桥架 150*80					m	1.01	44.46	44.9		
	其他材料费							-	1.17	-	
	材料费小计							-	46.07	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 10 页 共 31 页

项目编码		030411003003		项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	25.70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	189.27	11.71	11.24	72.38	18.93	1.17	1.12	7.24
人工单价		小计						18.93	1.17	1.12	7.24
105.09元/工日		未计价材料费						56.72			
清单项目综合单价								85.18			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电缆桥架 200*100					m	1.01	56.16	56.72		
	其他材料费							-	1.17	-	
	材料费小计							-	57.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 11 页 共 31 页

项目编码		030411003004		项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	27.70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-65	钢制槽式桥架安装 宽+高≤400mm	10m	0.1	189.27	11.71	11.24	72.38	18.93	1.17	1.12	7.24
人工单价		小计						18.93	1.17	1.12	7.24
105.09元/工日		未计价材料费						69.72			
清单项目综合单价								98.18			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电缆桥架 300*100					m	1.01	69.03	69.72		
	其他材料费							-	1.17	-	
	材料费小计							-	70.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 12 页 共 31 页

项目编码		030411003005		项目名称		桥架		计量单位	m	工程量	12.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-9-66	钢制槽式桥架安装 宽+高≤600mm	10m	0.1	302.61	14.14	17.74	115.72	30.26	1.41	1.77	11.57
人工单价		小计						30.26	1.41	1.77	11.57
105.07元/工日		未计价材料费						82.72			
清单项目综合单价								127.74			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	电缆桥架 300*150					m	1.01	81.9	82.72		
	其他材料费							-	1.41	-	
	材料费小计							-	84.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 13 页 共 31 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	175.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-165 *0.7	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤240mm2 单芯电力电缆敷设 单价*0.7	10m	0.1	77.27	27.89	17.72	32.3	7.73	2.79	1.77	3.23
人工单价		小计						7.73	2.79	1.77	3.23
100.53元/工日		未计价材料费						124.61			
清单项目综合单价								140.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-1*185					m	1.01	123.38	124.61		
	其他材料费							-	2.79	-	
	材料费小计							-	127.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 14 页 共 31 页

项目编码		030408001002		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	117.20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-164 *0.7	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤120mm2 单芯电力电缆敷设 单价*0.7	10m	0.1	55.84	25.11	6.25	22.55	5.58	2.51	0.63	2.26
人工单价		小计						5.58	2.51	0.63	2.26
100.72元/工日		未计价材料费						64.84			
清单项目综合单价								75.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-1*95					m	1.01	64.2	64.84		
	其他材料费							-	2.51	-	
	材料费小计							-	67.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 15 页 共 31 页

项目编码		030408001003		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	21.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-165 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤240mm ² 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	126.95	45.82	29.1	53.06	12.7	4.58	2.91	5.31
人工单价		小计						12.7	4.58	2.91	5.31
100.54元/工日		未计价材料费						394.14			
清单项目综合单价								419.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*185+1*95					m	1.01	390.24	394.14		
	其他材料费							-	4.62	-	
	材料费小计							-	398.78	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 16 页 共 31 页

项目编码		030408001004		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	52.40
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm ² 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	49.33	21.25	9.87	20.13	4.93	2.13	0.99	2.01
人工单价		小计						4.93	2.13	0.99	2.01
101.41元/工日		未计价材料费						62.52			
清单项目综合单价								72.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*25+1*16					m	1.01	61.9	62.52		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	64.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 17 页 共 31 页

项目编码		030408001005		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	34.20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 人工*1.3,材料*1.3,机械*1.3 （五芯*1.3）	10m	0.1	55.77	23.93	11.16	17.5	5.58	2.39	1.12	1.75
人工单价		小计						5.58	2.39	1.12	1.75
101.42元/工日		未计价材料费						73.3			
清单项目综合单价								84.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*25+2*16					m	1.01	72.57	73.3		
	其他材料费							-	2.39	-	
	材料费小计							-	75.68	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 18 页 共 31 页

项目编码		030408001006		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	58.50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1.15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm ² 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	49.33	21.25	9.87	20.13	4.93	2.13	0.99	2.01
人工单价		小计						4.93	2.13	0.99	2.01
101.41元/工日		未计价材料费						81.63			
清单项目综合单价								91.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*35+1*16					m	1.01	80.82	81.63		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	83.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 19 页 共 31 页

项目编码		030408001007		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	41.80
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 人工*1.3,材料*1.3,机械*1.3（五芯*1.3）	10m	0.1	55.77	23.93	11.16	17.5	5.58	2.39	1.12	1.75
人工单价		小计						5.58	2.39	1.12	1.75
101.42元/工日		未计价材料费						92.42			
清单项目综合单价								103.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*35+2*25					m	1.01	91.5	92.42		
	其他材料费							-	2.39	-	
	材料费小计							-	94.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 20 页 共 31 页

项目编码		030408001008		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	64.10
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 *1 .15	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 电缆增加一芯 单价*1.15	10m	0.1	49.33	21.25	9.87	20.13	4.93	2.13	0.99	2.01
人工单价		小计						4.93	2.13	0.99	2.01
101.41元/工日		未计价材料费						109.22			
清单项目综合单价								119.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*50+1*25					m	1.01	108.14	109.22		
	其他材料费							-	2.13	-	
	材料费小计							-	111.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 21 页 共 31 页

项目编码		030408001009		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	47.40
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-161 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2 人工*1.3,材料*1.3,机械*1.3（五芯*1.3）	10m	0.1	55.77	23.93	11.16	17.5	5.58	2.39	1.12	1.75
人工单价		小计						5.58	2.39	1.12	1.75
101.42元/工日		未计价材料费						125.67			
清单项目综合单价								136.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-3*50+2*25					m	1.01	124.43	125.67		
	其他材料费							-	2.39	-	
	材料费小计							-	128.05	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 22 页 共 31 页

项目编码		030408001010		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	247.50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-160 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤16mm2 人工*1.3,材料*1.3,机械*1.3（五芯*1.3）	10m	0.1	40.33	19.35	11.16	13.12	4.03	1.94	1.12	1.31
人工单价		小计						4.03	1.94	1.12	1.31
101.38元/工日		未计价材料费						54.78			
清单项目综合单价								63.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 YJV-5*16					m	1.01	54.24	54.78		
	其他材料费							-	1.94	-	
	材料费小计							-	56.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 23 页 共 31 页

项目编码		030408001011		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	55.50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-9-159 换	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤10mm2 人工*1.3,材料*1.3,机械*1.3（五芯*1.3）	10m	0.1	30.95	18.01	11.16	10.35	3.1	1.8	1.12	1.04
人工单价		小计						3.1	1.8	1.12	1.04
101.74元/工日		未计价材料费						23.23			
清单项目综合单价								30.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电力电缆 JV-5*6					m	1.01	23	23.23		
	其他材料费							-	1.8	-	
	材料费小计							-	25.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 24 页 共 31 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	74.40
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-24	穿动力线 铜芯 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	6.67	1.29		2.39	0.67	0.13		0.24
人工单价		小计						0.67	0.13		0.24
105.86元/工日		未计价材料费						1.81			
清单项目综合单价								2.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	绝缘电线 BV-2.5					m	1.05	1.72	1.81		
	其他材料费							-	0.13	-	
	材料费小计							-	1.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 25 页 共 31 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		18.40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-35	镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径DN≤20	10m	0.1	46.09	12.85		18.69	4.61	1.29				1.87		
人工单价		小计						4.61	1.29			1.87			
98.49元/工日		未计价材料费						7.21							
清单项目综合单价								14.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	焊接钢管 DN20					m	1.03	7	7.21						
	其他材料费							-	1.28	-					
	材料费小计							-	8.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 26 页 共 31 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 27 页 共 31 页

项目编码		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		9.80	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12-44	镀锌钢管敷设 砖、混凝土 结构暗配 公称直径DN≤150	10m	0.1	414.58	45.4	6.36	166.62	41.46	4.54	0.64	16.66				
人工单价		小计						41.46	4.54	0.64	16.66				
98.85元/工日		未计价材料费						76.2							
清单项目综合单价								139.49							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	焊接钢管 DN150					m	1.03	73.98	76.2						
	其他材料费							-	4.54	-					
	材料费小计							-	80.75	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 28 页 共 31 页

项目编码		030411001004		项目名称		配管		计量单位	m	工程量	96.00
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-12-10	套接紧定式镀锌钢导管(JDG) 敷设 砖、混凝土结构暗配 外径32mm	10m	0.1	50.86	22.07		20.67	5.09	2.21		2.07
人工单价		小计						5.09	2.21		2.07
98.19元/工日		未计价材料费						10.21			
清单项目综合单价								19.57			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	JDG管 DN32					m	1.03	9.91	10.21		
	其他材料费							-	2.21	-	
	材料费小计							-	12.42	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 29 页 共 31 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-394	普通插座安装 单相 明插座 电流≤30A	套	1	6.76	1.48		2.78	6.76	1.48		2.78
人工单价		小计						6.76	1.48		2.78
102.42元/工日		未计价材料费						10.71			
清单项目综合单价								21.73			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	成套插座 单相 明插座电流≤30A					套	1.02	10.5	10.71		
	其他材料费							-	1.48	-	
	材料费小计							-	12.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 30 页 共 31 页

项目编码		030411006001		项目名称		接线盒		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	3.15	1.25		1.19	3.15	1.25		1.19
人工单价		小计						3.15	1.25		1.19
105元/工日		未计价材料费						1.33			
清单项目综合单价								6.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	接线盒					个	1.02	1.3	1.33		
	其他材料费							-	1.25	-	
	材料费小计							-	2.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 31 页 共 31 页

项目编码		031301017002		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	1.27334	124.05	283.07		69.59	157.96	360.44		88.61
人工单价		小计						157.96	360.44		88.61
70.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								607.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	360.45	-	
	材料费小计							-	360.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		1382.73			
2	01	其他措施费（费率类）			667.8			
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	166.95			
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	333.9			
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	166.95			
3	02	其他（费率类）						
合 计					2050.53			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段: 老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程 标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

主要材料价格表

工程名称: 老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：老年综合福利大楼空调机房项目-电气工程

标段：老年综合福利大楼空调机房工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数 量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备 注
1	焊接钢管 DN20	m	18.952		7	7		
2	焊接钢管 DN32	m	43.569		13.4	13.4		
3	焊接钢管 DN150	m	10.094		73.98	73.98		
4	JDG管 DN32	m	98.88		9.91	9.91		
5	成套插座 单相 明插座电流≤30A	套	1.02		10.5	10.5		
6	绝缘电线 BV-2.5	m	78.12		1.72	1.72		
7	电力电缆 YJV-1*185	m	177.558		137.09	123.38		
8	电力电缆 YJV-5*16	m	249.975		60.27	54.24		
9	电力电缆 JV-5*6	m	56.055		25.56	23		
10	电力电缆 YJV-1*95	m	118.372		71.33	64.2		
11	电力电缆 YJV-3*185+1*95	m	22.018		433.6	390.24		
12	电力电缆 YJV-3*25+1*16	m	52.924		68.78	61.9		
13	电力电缆 YJV-3*25+2*16	m	34.542		80.63	72.57		
14	电力电缆 YJV-3*35+1*16	m	59.085		89.8	80.82		
15	电力电缆 YJV-3*35+2*25	m	42.218		101.67	91.5		
16	电力电缆 YJV-3*50+1*25	m	64.741		120.15	108.14		
17	电力电缆 YJV-3*50+2*25	m	47.874		138.26	124.43		
18	电缆桥架 100*50	m	135.744		36.4	32.76		
19	电缆桥架 150*80	m	35.956		49.4	44.46		
20	电缆桥架 200*100	m	25.957		62.4	56.16		
21	电缆桥架 300*100	m	27.977		76.7	69.03		
22	电缆桥架 300*150	m	12.928		91	81.9		
23	接线盒	个	1.02		1.3	1.3		
24	配电箱 APZ1	台	1		1040	1040		
25	配电箱 APZ2	台	1		1400	1400		
26	变频控制柜 XHB1	台	1		5500	5500		
27	变频控制柜 XHB2	台	1		2650	2650		
28	变频控制柜 XHB3-5	台	3		4800	4800		
29	变频控制柜 XHB6	台	1		3900	3900		

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。